
Zák|adni škola Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, příspěvková orgatizace, Revoluční
682,KralupynadV1tavou,27801,dálejenodběratel,tel._3I5726I82-

IČo 7 1 008 1 52, bankovní spoj ení 46603 6339/0800

zastoupená -Mgr. Martinem Luksíkem, ředitelem otganizace

a

dodavatelFranKo AM s.r.o adresa ClntaMUHU. Jindřichov 20. Jablonec nadNisou.466 02

te1483300331,fax IČo25044931,bankovníspojeni

zastoupený (méno, funkce) -Františkem Kolaříkem

uzavirají spolu tuto

Smlouvu

l.Dodavate|zajisti ubýování a stravování v objektu -ChataMI'I{U, Jindřichov 20

v termínu od 28. 4. do 4.5. 2018

Nráklady na ubýování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žákŮa
pedagogíckého doprovodu, nahlášeného p o příj ezdu.

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubýovacího a
stravovacího zaiizeru a podmínky pro zabezpečení ýchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, žepouživaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je vodazískávána
z jiného zdtoje, dodavateljako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení $8 zákona ě.258l2000Sb. o ochraně veřejného zdravi a
stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pto zabezpečení ýchovy a
vífty' zejména dostatek výukoých místností. Pobý školy v přírodě nebude narušen
ubýovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubýování zdravotníka bude
zdarmavyčleněn zv|áštnipokoj, kteý bude zárovei ošetřormou a další pokoj jako izolace pro
nemocné.

Cenová
kalkulace

žáktl na osobu a
den

dospělých na osobu a
den

Celkem

Ubvtování 47 175.- Kč 5 Kč 8225.-Kč

Stravování 47 l75.- Kč 5 Kč 8225.-Kč

v

den hodina strava zaěíná (končí) iídlem

nástup 28.4. 11:00 obědem

ukončení 4.5 . 10:30 snídaní



5. Nejbližši lékďskou péči poslqrtuj 
" kawcfttu7 (doplní dodavatel), adresa,

telefon. fdP{ I?.ft,ťq

6. Stravoviíní účastníku školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nrírolry na
výživu dětí (svačiny, dostatek ovocg" zeleniny, mléčných qýrobků, pitrý režim..), a po dohodě
s vedením školy v přÍrodě' se kteným předem sestaví jídelníÓek'

7. Dďavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost konfroly zaťaeni objekÍu,
které souvisejí s poslqrtovanými službami' zejména s přípravou a ýdejem stravy'

8. Dďavatel dále zajistí:

Na 10 dětí ubýování a strava pro jednu dospělou osobu zdatma.

g'Úblradapobytu bude provedena bezhotovostně, zá|okave v'.fši 50% Kč bude zaplacena do
28' 220|8,zbýekbude proplacen do 14 dnů po doručení falcfury škole po vytičtováni akce.
Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

V Kralupech dne 27. 12.2417

dodavatel

Zák|adní škola Václava Havta
v Kralupech nad Vltavou,
příspěvková orga n izace

- F|evo|uční 682, okres Mě|ník
ICO; 71008152, Tel.: 315726 lgz

3
objednatel: Mgr. Martin Luksík

ředitel školy

r11 21

rianti*ck Ko1ařtk
hostinskó či!|2'',

rfiTjli*i'.i,l,"*u ,oo

František KoLAŘíK
CHATA MUHU

J indř ichov 20
466 02 ..lablonec nad Nisou

T: 603 817 027


